
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 
CASA VEREADOR MANOEL ETELVINO DE MEDEIROS 

Rua Major Felipe Nery Cabral, 25, Centro, São Mamede - PB, CEP: 58.625-000 
secretaria@smcamara.pb.gov.br / www.smcamara.pb.gov.br 

 
 

 
EDITAL N.º 01/2025 

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO SOLENE DE ABERTURA DOS 
TRABALHOS LEGISLATIVOS DE 2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, Estado da 
Paraíba, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 18 do 
Regimento Interno desta casa, e considerando as determinações do artigo 37, alíneas a e 
b, do mesmo regimento, resolve: 

 
CONVOCAR todos os Vereadores e funcionários desta egrégia Casa de Leis, para a 
SESSÃO SOLENE DE ABERTURA DOS TRABALHOS LEGISLATIVOS DO 
ANO DE 2025, que será realizada na Casa Vereador Manoel Etelvino de Medeiros, 
sede do Poder Legislativo Municipal, às 19:00h, do dia 10 de fevereiro de 2025.  

 
Registre-se.  
Publique-se. 
 
 
 

São Mamede - PB, 04 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

 
Kival Pereira de Medeiros Júnior 

Vereador Presidente 

 

mailto:secretaria@smcamara.pb.gov.br

		2025-02-04T09:16:58-0300
	KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JUNIOR:01252442408




